

Årsredovisning
för
Sigges Ventilera AB
556905-5287

Räkenskapsåret
2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Sigurdur Jakobsson, Styrelseledamot
2024-07-30

Styrelsen för Sigges Ventilera AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Aktiebolaget ska bedriva byggnation, förvaltning och försäljning av fastigheter och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Partille.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Inga händelser har inträffat under året som är att beteckna såsom väsentliga.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	3 568	5 046	72	218
Resultat efter finansiella poster	-120	2	-758	453
Soliditet (%)	3	4	53	74

Efterfrågan på bolagets tjänster är lägre därav har omsättningen minskat.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	-21 077	2 095	31 018
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		756 046	-756 046	0
Erhållna aktieägartillskott		120 000		120 000
Årets resultat			-120 071	-120 071
Belopp vid årets utgång	50 000	854 969	-874 022	30 947

Villkorade , ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 320 000 (200 000).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

balanserad vinst	101 017
årets förlust	-120 071
	-19 054
behandlas så att	
i ny räkning överföres	-19 054
	-19 054

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		3 568 060	5 046 325
Övriga rörelseintäkter		7	7
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 568 067	5 046 332
Rörelsekostnader			
Råvaror och underentreprenörer		-2 093 842	-3 463 241
Handelsvaror		-35 232	-71 166
Övriga externa kostnader		-651 210	-699 935
Personalkostnader	3	-883 087	-732 134
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-1 133	0
Övriga rörelsekostnader		0	-69 275
Summa rörelsekostnader		-3 664 504	-5 035 751
Rörelseresultat		-96 437	10 581
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		82	22
Räntekostnader och liknande resultatposter		-23 716	-8 508
Summa finansiella poster		-23 634	-8 486
Resultat efter finansiella poster		-120 071	2 095
Resultat före skatt		-120 071	2 095
Årets resultat		-120 071	2 095

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	32 845	0
Summa materiella anläggningstillgångar		32 845	0
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	5	25 000	25 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		25 000	25 000
Summa anläggningstillgångar		57 845	25 000
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		299 236	202 492
Summa varulager		299 236	202 492
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		486 214	476 556
Övriga fordringar		122 163	13 225
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		50 550	110 435
Summa kortfristiga fordringar		658 927	600 216
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		3 126	6 930
Summa kassa och bank		3 126	6 930
Summa omsättningstillgångar		961 289	809 638
SUMMA TILLGÅNGAR		1 019 134	834 638

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		101 017	-21 078
Årets resultat		-120 071	2 095
Summa fritt eget kapital		-19 054	-18 983
Summa eget kapital		30 946	31 017
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit		259 690	-79 553
Summa långfristiga skulder		259 690	-79 553
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		514 372	355 248
Skulder till intresseföretag och gemensamt styrda företag		60 700	60 700
Skatteskulder		6 964	-2 794
Övriga skulder		146 462	470 020
Summa kortfristiga skulder		728 498	883 174
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 019 134	834 638

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Bolaget har bytt firma efter räkenskapsårets slut.

Not 3 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	1	1

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Inköp	33 978	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	33 978	0
Utgående redovisat värde	33 978	0

Not 5 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	25 000	25 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	25 000	25 000
Utgående redovisat värde	25 000	25 000

Göteborg 2024-06-30

Sigurdur Jakobsson
Sigurdur Jakobsson